35-Viteñ laetam  
 Et quietam  
 Fac nos semper agere:  
 Ut virtutis  
 Et salutis  
 Gaudeamus munere.  
 36-Supplex oro  
 Ut in choro  
 Te sanctorum videam:  
 Et divinae  
 Sine fine  
 Dono lucis gaudeam.  
 37-Jesu Christe  
 Per quem iste  
 Mundus primo factus est:  
 Homo Deus  
 Per quem reus  
 Homo liberatus est:  
 38-Metuende  
 Rex defende  
 Nos a malos omnibus:  
 Redde vicem  
 Hanc felicem  
 Mariam colentibus.  
 39-Ut restaura  
 Nos, haec aures  
 Tuas pulset precibus:  
 Haec sustentet  
 Et praesentet  
 Tuis nos aspectibus.  
 40-Rex aeterne  
 Pio corne  
 Supplices intuitu:  
 Et illustra  
 Corda nostra  
 Tuo sancto Spiritu.  
 41-Propter illam  
 Quae mamillam  
 Tibi dedit parvulo  
 Munimentum  
 Et augmentum  
 Tuo praesta populo.

O! Pastor mat A bep danvad Argasit leon ha bleiz Ha gant ar re A zo en Nenv. Ra vezimp eürus eun deiz.	42-Pastor bone A leone Tuos oves libera: Et cum illis Qui in coelis Gaudent nos annumera.	HIMN IX - Ar C'helou mat ANNUNTIATIO.	55
D'ar Roue bras D'an Oan dinosaaz D'ar gwir Doue,Tad ha Mab D'ar Spered Glan Hag hep ehan Gloar,galloud,enor peurbad..	43-Regi magno Laus et Agno Patri atque Filio: Flaminique Qui utrique Compar est imperio.	'touez ar merc' hed En eirusted O! Gwerc'hez, an eürusañ! C'hwi 'c'h eus ganet Bur Mab deuet Da glask er Bed ar paourañ.	Beatarum Feminarum Virgo beatissima: Illum gerens Qui nos quaerens Visitavit infima.
pe:(43) D'ar Roue bras Klod a-viskoazh D'an Oan,d'ar Mab ha d'an Tad D'ar Spered Glan D'o zri unan Hevellep galloud peurbad.		Gwir Vamm d'eur Mab En neus eun Tad Ha n'en deus hentet maouez Mamm d'an Hini En neus beli War an holl Grouadelezh.	2-Regis Mater Cujus Pater Non cognovit feminam: Mater ejus Mundi hujus Qui gubernat machinam.
		Drezoc'h Mamm vat Eo deut da vad Ha peurc'hraet menoz an Nenv! Hon grit-ni glan Gwerc'hez peurc'hlan Frouezhet dre c'hras Doue.	3-Quae coelesti Adimplisti Totum orben dogmata: Nos emunda Quae foecunda Facta es Charismate
		Diouzh fank ar Bed Grit din,m'ho ped! A-striv sevel ma spered: Treif i ma menoz Ha deiz ha noz Etrezek an uhelled.	De terreno Fac me coeno Nisu mentis surgere: Atque totum Meum votum Ad summa dirigere:
		Grit ne vanin Fell d'arvariañ War levenez ar Bed all: Gant aon mensei Diouti pell Trist en harlu da dermal.	5-Ut non segnis Summis regnis Ad miseri studeam: Ne ab istis Exul tristis Sine fine maneam.
		Itron eürus Ra vo plijus Dec'h hon c'hantikoù kaerañ: Ra ne vo ket Vil na dihet Hon meulgan en harlu-mañ.	6-O beata Piant grata Nostra tibi cantica: Neo sit vilis Haec exilis Tibi laus et modica.